
Работен лист:  
Претставување на мешани дропки на бројна 
права 

Пронајди ги мешаните броеви на бројната права и подреди ги во 

табела почнувајќи од најмала:  


